
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH4200

VLASTNOSTI
• Nainstalována technologie SAFE
• Průměr rotoru 172 mm
• Lehká a tuhá konstrukce
• Bezpádlová rotorová hlava
• LED kontrolka pro signalizaci
• Součástí balení je naprogramovaný přijímač Spektrum AR636A
• Hotová kabina s pestrým zbarvením
• Serva cykliky v základu s kovovými převody
• Řízeno stoupání a klesání, ocasní vrtulka, klonění a klopení
• Uhlíkové bočnice kostry
• CNC hliníkové díly
• Vrtulník je sestaven a připraven k letu

Blade 70 S RTF

Blade 70 S má ocasní vrtuli 
poháněnou lehkým stejnosměr-

ným motorem, který přesně 
vyrovnává reakční moment 

hlavního rotoru.

Technické údaje
Průměr rotoru  172 mm
Délka   178mm
Výška   61 mm
Hmotnost  34 g
Baterie   LiPol 1S 150mAh
Délka listu  84 mm
Motor   Stejnosměrný
Serva cykliky  Lineární
Nabíječ   USB

Lineární serva cykliky jsou 
lehká a výkonná a pro řízení 
mikro vrtulníku jsou ideálním 

řešením.

V balení je RC model vrtulníku 
Blade 70 S RTF, vysílač 70S 
2.4GHz, baterie LiPol 1S 150 
BLH4210, USB nabíječ, 4 ks 
AA tužkové baterie vysílače, 

manuál.

SAFE, je elektronická stabiliza-
ce, která a pomáhá při řízení. 
Během letu omezuje náklon a 
udržuje letovou polohu, takže 
stačí pustit páky ovladače a 

model se sám srovná do visení.

RC model mikro vrtulníku Blade 70 S RTF je určen pro začínající piloty, kteří se chtějí naučit pilotáži vrtulníků. Model má 
pevné nastavení úhlu náběhu listů hlavního rotoru a má elektronickou stabilizaci SAFE, která po puštění pák model srovná do 
visení. Napájen je LiPol 1S 150mAh, přiložen je USB nabíječ. Vysílač 2.4GHz je v novém designu 70S.


